
KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2017/26633,ZZP-2380-24
2017-Dostawe-sprzetu-informatycznego-w-ramach-umowy-ramowej.html
2024-04-25, 00:40

ZZP-2380-24/2017 Dostawę sprzetu
informatycznego w ramach umowy ramowej



 

Pliki do pobrania

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 17.11.2017 15:00
(pdf 23.91 KB)

Metryczka

Data publikacji : 17.11.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Agata Cieślewicz Sekcja ds. Zamówień Publicznych

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/91619/file.file
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/rejestr/26633,dok.html

